
Uchwała Nr XXX/685/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 
 
 
Działając na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.), §38 pkt. 1 Statutu Miasta Gliwice wprowadzonego 
Uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach Nr VIII/133/95 z dnia 23.02.1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Gliwice (t.j. Uchwała Zarządu Miasta Gliwice Nr 1763/2000 z dnia 11.10.2000 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Miasta Gliwice) w związku z art. 4 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718) 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Gliwicach w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.  

2. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XXII/301/96 z dnia 21 marca 1996 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach (z późniejszymi 
zmianami).  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 

 


